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SPRAWOZDANIE Z BADAN Nr LZF00-01 668/16/Z00NZF
wydanie drugie, zastepuje sprawozdanie z badan
nr LZF00-01668/16/Z00NZF z dnia 24.06.2016

Typ i nazwa wyrobu budowlanego, ktérego probke poddano badaniu:
Plyty styropianowe TERMO DACH PODLOGA EPS-EN 13163-T1-L2-W2-Sb5-P10-BS115-

CS(10)70-DS(N)2-DS(70,-)2-TR100

Nazwa i adres zlecajacego przeprowadzenie badan: Lodzki Wojewédzki Inspektor Nadzoru
Budowlanego, ul. Traugutta 25, 90-113 tédz

Imie, nazwisko i stanowisko stuzbowe przeprowadzajgcego badania:

wykonujgcy badanie: Zofia Nowrot — specjalista, Agnieszka Winkler-Skalna — adiunkt;
odpowiedzialny za badanie i oceng zgodnoéci wynikéw badan z wymaganiami: Agnieszka Winkler-
Skalna — adiunkt

A. Oznaczenie probki

1. Miejsce pobrania probki:
Zgodnie z protokotem pobrania probki nr 2/44/2016 z dnia 2.06.2016 r. — ICOPAL S.A,, ul. Laska
169-197, 98-220 Zdunska Wola

2. Data pobrania probki: 2.06.2016 r.;
nr protokotu pobrania prébki: 2/44/2016

3. Data dostarczenia prébki: 6.06.2016 r.;
nr protokotu przyjecia probki: LZF00-01668/16/Z00NZF

4. Oznaczenie producenta:
Zgodnie z protokotem pobrania probki nr 2/44/2016 z dnia 2.06.2016 r. — ICOPAL S.A,, ul. Laska
169-197, 98-220 Zdunska Wola

5. Oznaczenie serii lub partii produkcyjnej albo inny element identyfikujacy:
Zgodnie z pismem nr WKWB.7781.2016 MH Ldz.2713.16 z dnia 18.07.2016 r. -
GR.50.01.06.16.09.23

8. Termin trwatosci, waznosci lub przydatnosci, o ile wystepuje:
Zgodnie z protokotem pobrania probki nr 2/44/2016 z dnia 2.06.2016 r. — -

7. Okreslenie sposobu opakowania probki:

Folia z nadrukami firmowymi producenta, folia typu stretch, taséma WINB. Kod oznaczenia produktu
znajdujgcy sie na opakowaniu: EPS-EN 13163-T1-L2-W2-Sb5-P10-BS115-CS(10)70-DS(N)2-
DS(70,-)2-TR100; deklarowany wspotczynnik przewodzenia ciepta: 0,038 W/(mK); klasa reakcji na
ogien E.
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8. Wielkoéé partii wyrobu budowlanego, z ktérej pobrano prébke:
Zgodnie z protokotem pobrania prébki nr 2/44/2016 z dnia 2.06.2016 r. — 11 paczek.

9. Wielkos¢ (ilos¢, masa, objeto$¢) probki:
Zgodnie z protokotem pobrania prébki nr 2/44/2016 z dnia 2.06.2016 r. — 1 paczka (12 piyt
W paczce).

10. Przepisy, dokumenty normalizacyjne lub inne specyfikacje techniczne, ktdre zastosowano przy
pobieraniu i zabezpieczaniu probki:
Zgodnie z protokotem pobrania prébki nr 2/44/2016 z dnia 2.06.2016 r. — Rozporzadzenie Ministra

Infrastruktury i Budownictwa z dnia 23 grudnia 2015 r. w sprawie prébek wyrobéw budowlanych
wprowadzonych do obrotu lub udostepnianych na rynku krajowym.

11. Data przeprowadzenia badania: 14.06.2016 - 23.06.2016
12. Miejsce przeprowadzenia badania (jesli zostato wykonane poza siedzibg laboratorium):-

B. Wyniki badan oraz identyfikacja zastosowanych metod badan

Ogledziny: wyniki ogledzin na zgodnoéé z wymaganiami okreslonymi w EN 13163:2012 —
styropian bez uszkodzen w iloci wystarczajacej do przeprowadzenia zleconego zakresu badan.

Badania fizyczno-chemiczre
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Lp. Badana cecha Norma Nr tablicy
1 | Zachowanie przy zginaniu PN-EN 12089:2013-07, metoda B 1
Zachowanie przy $ciskaniu (naprezenie Sciskajace g : y
: przy 10% odksztatceniu wzglednym) PN-EN 626:2013-07 2
3 Wytrzymato$¢ na rozcigganie prostopadie do PN-EN 1607:2013-07 3
powierzchni czotowych
4 | Opoér cieplny i wiasciwosci z nim zwigzane PN-EN 12667:2002 45
1. Zachowanie przy zginaniu
Tablica nr 1
X . Op SI'. Op
Oznaczenie probki [kPa] [kPa] Uwagi
01668/038/4/7 118 dy — 50 mm
01668/038/4/8 121 119 dy — 50 mm
01668/038/4/9 117 dy — 50 mm
Zaokraglenie wynikow 1kPa
i Niepewnos¢ rozszerzona pomiaru przy poziomie ufnosci 95%
Niepewnos¢ i wspoiczynniku rozszerzenia k=2,57 wynosi + 3 kPa
Legenda:
Op Wytrzymato$¢ na zginanie
dn Grubos¢ nominalna
2. Zachowanie przy $ciskaniu
Tablica nr 2
G10 Sr. C10 .
Oznaczenie probki [kPa] [kPa] Uwagi
01668/038/4/1 76,6 dy — 50 mm
01668/038/4/2 80,5 78,3 dy— 50 mm
01668/038/4/3 77,7 dy — 50 mm
Zaokraglenie wynikow 0,1kPa
: Niepewnosé rozszerzona pomiaru przy poziomie ufnosci 95% i wspoiczynniku
Nispewniosé rozszerzenia k = 2,11 wynosi £ 2,0 kPa
Legenda:
G1o Naprezenie $ciskajace przy 10% odksztatceniu wzglednym
dn Grubo$é nominalna

3. Wytrzymato$é na rozcigganie prostopadie do powierzchni czotowych

Tablica nr 3
Oznaczenie prébki Omt Srednie omt Uwagi
01668/038/4/4 107 112 dny— 50 mm
01668/038/4/5 147 dy— 50 mm
01668/038/4/6 112 dny—50 mm
Zaokrgglenie wynikow 1 kPa
: Niepewnosé rozszerzona pomiaru przy poziomie ufnoéci 95%
Niepewnos¢ i ws':)o!czyn niku rozszerze‘r)ﬂa k=2.'o?1 :fy‘:\osi + 2 kPa
Legenda:
Omt Wytrzymato$¢ na rozcigganie
dy Grubo$¢ nominalna
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LABORATORIUM LZF

4. Opér cieplny i wtasciwosci z nim zwigzane
Warto$é 7 + 0,44 x S, zaokraglono w gére do 0,001 W/(m-K).

Wartoé¢ R . —0,44x S, zaokraglono w dét do 0,05 (m*K)/W
Tablica nr 4
. M U}j re U a
Oznaczenie prébki [Wi(m-K)] [Wi(m-K)] A+044xS, wagi
01668/038/5 0,03670 +0,00110 dy— 50 mm
01668/038/6 0,03681 +0,00110 0.037 dy =50 mm
01668/038/7 0,03686 +0,00111 i dy — 50 mm
01668/038/8 0,03701 +0,00111 dy — 50 mm
Zaokraglenie ;
wynikow 0,00001 W/(m-K)
: Niepewnos$¢ rozszerzona laboratorium przy poziomie ufnosci 95%
Niepewnosc i wspbtczynniku rozszerzenia k=2
Legenda:
Ai Wspéiczynnik przewodzenia ciepta
Uy Niepewnos¢ rozszerzona laboratorium
1 Srednia warto$¢ wspéiczynnika przewodzenia ciepta
S, Odchylenie standardowe
dn Grubos$¢ nominalna
Tablicanr 5
Oznaczenie prébki [(mz-':‘()IW] R, ... —044xS, Uwagi
01668/038/5 1,35313 dy— 50 mm
01668/038/6 1,35425 1.30 dy — 50 mm
01668/038/7 1,34726 i dy — 50 mm
01668/038/8 1,34612 dy — 50 mm
Zaokraglenie -
wynikéw 0,00001 (m*-K)/W
: Niepewno$¢ rozszerzona laboratorium przy poziomie ufnosci 95%
hESReanGaC i wspéiczynniku rozszerzenia k=2 wynosi 3%
Legenda:
R; Opér cieplny
| Srednia wartoéé oporu cieplnego
Sk Odchylenie standardowe
dy Grubo$¢ nominalna

Inne badania: brak

Ocena i interpretacja wynikéw badan na zgodnos$¢ z deklarowanymi wtasciwo$ciami uzytkowymi
wyrobu budowlanego okreslonymi w pkt 4 ,Protokotu pobrania prébki wyrobu budowlanego/prébki

Ocena zgodnoéci otrzymanych wynikéw badan plyt styropianowych TERMO DACH PODLOGA
EPS-EN 13163-T1-L2-W2-Sb5-P10-BS115-CS(10)70-DS(N)2-DS(70,-)2-TR100 z deklarowanymi
parametrami (Deklaracja wiasciwoséci uzytkowych (DoP) nr S006 v2 wersja:2) przeprowadzona
zostata zgodnie z normg PN-EN 13172:2012.
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W przypadku badania wytrzymatosci na zginanie otrzymany wynik badania 119 kPa jest wyzszy
niz warto$¢ deklarowana 115 kPa — przebadana prébka jest zgodna z deklarowang wiasciwos$cia
uzytkows.

W przypadku badania naprgzenia $ciskajgcego przy 10% odksztatceniu wzglednym otrzymany
wynik badania 78,3 kPa jest wyzszy niz wartos¢ deklarowana 70 kPa — przebadana prébka jest
zgodna z deklarowang wtasciwos$cig uzytkowa.

W przypadku badania wytrzymato$ci na rozcigganie otrzymany wynik badania 112 kPa jest
wyzszy niz warto$¢ deklarowana 100 kPa — przebadana probka jest zgodna z deklarowang
wiasciwoscig uzytkowa.

Zgodnie z warunkiem A,<A4 +0,44xS, zamieszczonym w normie PN-EN 13172:2012,

otrzymany wynik badania wspotczynnika przewodzenia ciepta wynoszgcy 0,037 W/(mK) jest nizszy
niz wartos¢ deklarowana przez producenta 0,038 W/(mK) — przebadana prébka jest zgodna
z deklarowang wtasciwoscig uzytkowa.

Zgodnie z warunkiem R, >R, —044xS, zamieszczonym w normie PN-EN 13172:2012,

otrzymany wynik badania oporu ciepinego wynoszacy 1,30 (m*K)/W jest réwny wartosci
deklarowanej przez producenta dla grubosci 50 mm - przebadana prébka jest zgodna
z deklarowang wiasciwoscig uzytkows.

Uwagi: brak

Sprawozdanie sporzgdzono w trzech egzemplarzach/Sprawozdanie—sporzgdzono—w—postaci
Powyzsza ocena i interpretacja detyszg-pa#
probke/dotyczg tylko pobranej prébkl

Ache No.

(podpis przeprowadzajgcego balanie) (podpis i pieczatka osoby autoryzujacej raport)

Z- ca KIE O
£eS R WI;TIKA

y o Zl- ,:;/f-'_'. ARTIIES 21
(imie, n&zwisko i podpis kierownika laboratorium)

Zataczniki:

Kopia karty badania BS LZF00-01668/16/Z00NZF
Kopia karty badania CS(10) LZF00-01668/16/Z00NZF
Kopia karty badania TR LZF00-01668/16/Z00NZF
Kopia karty badania A LZF00-01668/16/Z00NZF

ol o

Katowice, dnia 21.07.2016



NAPREZENIE ZGINAJACE wg PN-EN 12089:2013-07, metoda B

WYROB: TERMO DACH PODLOGA

EPS-EN 13163-T1-L2-W2-Sb5-P10-BS115-CS(10)70-DS(N)2-DS(70,-)2-TR100
Klient: £6dzki Wojewédzki Inspektor Nadzoru Budowlanego

ul. Traugutta 25, 90-113 £6dz

Warunki klimatyzowania: 6h; (23+2)°C; (50+5)% RH
Warunki badania: (23+2)°C; (50+5)% RH
Odstepstwa od normy badawczej: brak

Przyrzad do wyznaczania wymiaréw liniowych:
zakres pomiarowy: 0-400 mm
rozdzielczosé: 0,01 mm
Przyrzad do wyznaczania sily zginajacej:
zakres pomiarowy: 0,05-5kN
rozdzielczosé: 0,01 N
Przyrzad do kontrolowania warunkéw klimatycznych:
zakres pomiarowy: -30-60 °C; 0-100 % RH
rozdzielczosé: 0,1°C; 0,1 % RH
Numer_ Nazwa urzadzenia Wynik i ; MOpe os_,oby'
urzgdzenia sprawdzenia sprawdzajgcej
LOKF-095 Suwmiarka S 15.06.2016
LOKF-155 Maszyna wytrzymatosciowa S 15.06.2016
LOKF-177 Termohigrometr S 15.06.2016
"S" - urzadzenie sprawne: "N" - urzadzenie niesprawne ;
Data rozpoczecia pomiaru: 15.06.2016
Data zakornczenia pomiaru: 15.06.2016
Oznaczenie probki | [mm] [b[mm] |d [mm]|L[mm] |Fm[N] [Xn[mm]| §r. o
[kPa] | [kPa]
01668 /038/4/7 299,591 150,29 49,90 | 250 | 117,7| 9.1 118
01668 /038/4/8 300,32{150,43] 50,09 [ 250 | 121,8| 8,8 121 119
01668 /038/4/9 300,50] 149,96 50,15 | 250 | 117,7| 8,8 117

|, b, d - dlugos¢, szerokos$¢, grubosé probki

L - rozstaw miedzy podporami

Fm - maksymalna zastosowana sita

0y - wytrzymatosé na zginanie

Xm - przemieszczenie dla sity maksymailnej F,

Temperatura i wilgotno$¢ w czasie badania: 24,1°C; 51,2 % RH

Niepewnos¢ rozszerzona pomiaru przy poziomie ufnoci 95% i wspoiczynniku rozszerzenia
k=2,57 wynosi + 3 kPa
Wykonawca badania: Odpowiedzialny za badanie:

mgr inz. Zofia Nowrot dr inz. Agnieszka Winkler-Skalna
Tytut, Imie i Nazwisko Tytut, Imig i Nazwisko




NAPREZENIE SCISKAJACE PRZY 10% ODKSZTALCENIU WZGLEDNYM wg PN-EN 826:2013-07
WYROB: TERMO DACH PODLOGA
EPS-EN 13163-T1-L2-W2-Sb5-P10-BS115-CS(10)70-DS(N)2-DS(70,-)2-TR100

Klient: £6dzki Wojewddzki Inspektor Nadzoru Budowlanego
ul. Traugutta 25, 90-113 L6dz
Pochodzenie probki: dostarczona przez Klienta
Warunki klimatyzowania: 6h; (23+2)°C; (50+5)% RH
Warunki badania: (23+2)°C; (50+5)% RH
Odstepstwa od normy badawczej: brak
Przyrzad do wyznaczania wymiar6w liniowych:
zakres pomiarowy: 0-300 mm
rozdzielczos¢: 0,01 mm
Przyrzad do wyznaczania sily Sciskajacej:
zakres pomiarowy: 0,05-5kN
rozdzielczosé: 0,01 N
Przyrzad do kontrolowania warunkéw klimatycznych:
zakres pomiarowy: -30-60 °C; 0-100 % RH
rozdzielczosé: 0,1°C; 0,1 % RH
ur;‘au I Nazwa urzadzenia Wynik spra?vzt:ema Podpis osoby sprawdzajgce]
LOKF-141 Suwmiarka 14.06.2016 ;
LOKF-155 Maszyna wytrzymato$ciowa S 14.06.2016 (00.7
LOKF-177 Termohigrometr S 14.06.2016
"S" - urzadzenie sprawne: "N" - urzadzenie niesprawne /
Data rozpoczecia pomiaru: 14.06.2016
Data zakoriczenia pomiaru: 14.06.2016
" | b d Aa F1o T1p ér. (o 21
Oenmeio bk § e | it | s [mm] | [N] [kPa] [kPa]
01668 /038/4/1 49,65 | 49,83 | 4993 | 2474 | 189 76,6
01668 /038/4/2 49,87 | 49,75 | 49,90 | 2481 | 200 80,5 78,3
01668 /038/4/3 49,72 | 49,80 | 49,92 | 2476 | 192 77,7

l, b, d - dlugos¢, szeroko$¢, grubo$é probki

A, - powierzchnia poczgtkowa przekroju poprzecznego prébki

F1o - sita odpowiadajaca odksztatceniu wzglednemu réwnemu 10 %

G40 - Naprezenie Sciskajgce przy 10 % odksztatceniu wzglednym

Niepewno$§¢ rozszerzona pomiaru przy poziomie ufnosci 95% i wspétczynniku rozszerzenia k=2,11
wynosi 2,0 kPa.

Sposdb przygotowania probki: powierzchnia prébek szlifowana

Temperatura i wilgotno$¢ w czasie badania: 23,8°C; 52,0 % RH

Wykonawca badania: Odpowiedzialny za badanie:
mgr inz. Zofia Nowrot drinz. Agmeszka;?ruaer-Skalna
Tytut, Imie i Nazwisko Tytut, Imie i sko




| WVTRZYMALOSE NA ROZCEAGANIE PROSTOPADLE DO POW. CZOLOWYCH wg PN-EN 1607:2013-07
WYROB: TERMO DACH PODELOGA

EPS-EN 13163-T1-L2-W2-Sb5-P10-BS115-CS(10)70-DS(N)2-DS(70,-)2-TR100
Klient: £odzki Wojewodzki Inspektor Nadzoru Budowlanego

ul. Traugutta 25, 90-113 £6dz
Pochodzenie prébki: dostarczona przez Klienta

Warunki klimatyzowania: 6h; (23+2)°C; (50+5)% RH
Warunki badania: (23+2)°C; (50+5)% RH
Odstepstwa od normy badawczej: brak

|Przyrzad do wyznaczania wymiaréw liniowych:
zakres pomiarowy: 0-300 mm
rozdzielczo$¢: 0,01 mm
|Przyrzad do wyznaczania sily rozciagajacej:
zakres pomiarowy: 0,05-5kN
rozdzielczo$¢: 0,01 N
|Przyrzad do kontrolowania warunkéw klimatycznych:
zakres pomiarowy: -30-60 °C; 0-100 % RH
rozdzielczos¢: 0,1°C;0,1% RH
Numer ; : Data Podpis osoby
urzadzenia ke by menis b sprawdzenia sprawdzajgcej
LOKF-141 Suwmiarka ] 14.06.2016
LOKF-155 Maszyna wytrzymatosciowa S 15.06.2016
LOKF-177 Termohigrometr S 14.06.2016
"S" - urzgdzenie sprawne: "N" - urzgdzenie niesprawne J
Data rozpoczecia pomiaru: 15.06.2016
Data zakoriczenia pomiaru: 15.06.2016
| b d Ao Fm Omt |$rednia
Oznaczenie prébki Smt | Uom
[mm] | [mm] f [mm] | mm?] [ [N] | [kPa] | pq
01668 /038/4/4 49,78 | 49,66 | 49,76 | 2472 | 264 107
01668 /038/4/5 49,82 | 49,73 | 49,69 | 2477 | 290 117 112 2
01668 /038/4/6 49,33 | 49,59 | 49,71 | 2446 | 274 112
I, b, d - diugo$¢, szerokos$¢, grubosé probki
A, - powierzchnia poczatkowa przekroju poprzecznego probki
F, - sita maksymalna
om - Wytrzymato$¢ na rozcigganie
Uo, - niepewnos¢ rozszerzona pomiaru przy poziomie ufnosci 95 %
i wspétczynniku rozszerzenia k=2,31
Zerwanie nastgpito w badanym materiale.
Temperatura i wilgotno$¢ w czasie badania: 23,4°C; 52,1 % RH

Wykonawca badania Odpowiedzialny za badanie

mgr inz. Zofia Nowrot
Tytuk; Jmie i Nazwisko




WSPOLCZYNNIK PRZ CIEPLA

A RADANIA

A, OPOR CIEPLNY R wg PN-EN 12667:2002

WYROB: TERMO DACH PODLOGA

ul. Traugutta 25, 90-113 Lodz
Pochodzenie prébki: dostarczona przez Klienta
Warunki klimatyzowania: (70+5) °C - do statej masy
Warunki badania: $rednia temeratura pomiaru: 10°C
Odstepstwa od normy badawczej: brak

Przyrzad do wyznaczania wymiaréw liniowych:
zakres pomiarowy:
rozdzielczosé:
hPrzyuzqd do wyznaczania wymiarow liniowych:
zakres pomiarowy:
rozdzielczos¢:
|Przyrzad do wytwarzania warunkéw temperaturowych:
zakres pomiarowy:
rozdzielczos$é:
|Przyrzad do pomiaru masy:
zakres pomiarowy:
rozdzielczosé:
|Przyrzad do pomiaru przewodnosci ciepinej:
zakres pomiarowy:

LOKF-174a

0-300 mm
0,01 mm
0-600 mm
0,01 mm
LOKF-188
25-100°C
0 1%
LOKF-107
0,5-3100 g
0019

LOKF-178

0,01-0,5 W/(mK)

EPS-EN 13163-T1-L2-W2-Sb5-P10-BS115-CS(10)70-DS(N)2-DS(70,-)2-TR100
|Klient: £6dzki Wojewédzki Inspektor Nadzoru Budowlanego

ur:qu dn;:rr\ia Nazwa urzadzenia Wynik spra?v?jt:enia Podpis osoby sprawdzajacej
LOKF-174a Gtebokosciomierz suwmiarkowy | S 21.06.2016
|LOKF-096 Suwmiarka 5 21.06.2016
LOKF-188 Komora cieplna ) 15.06.2019
LOKF-107 Waga S 15.06.2019
COKEa7a. | T endopomian s | 21.062016
przewodnosci cieplnej
"S" - urzagdzenie sprawne: "N" - urzgdzenie niesprawne
Data rozpoczecia pomiaru: 21.06.2016
Data zakoriczenia pomiaru: 23.06.2016
Oznaczenie probki zmi.s?éu ob:: Z (m] dtugosé | [m] | szeroko$é b [m] m?ksg] & gestu?:;::jz;ma A
01668 /038/5 0,0497 0,4983 0,4979 _ |0,1999 16,2
01668 /038/6 0,0499 0,4973 0,4981 0,2004 16,2
01668 /038/7 0,0497 0,4973 0,4975 0,1989 16,2
01668 /038/8 0,0498 0,4969 0,4968 0,1985 16,1




Oznaczenie probki ?mzl TaCI{ATIKI| R/[mKW] | A[WIMK)] Usy [W/(MK)]
01668 /038/5 [ 14,7 | 10,0 | 19.9 1,35313 0,03670 $0,00110
01668 /038/6 14,7 | 10,0 | 19,9 1,35425 0,03681 +0,00110
01668 /038/7 14,8 | 10,0 | 19,9 134726 0,03686 £0,00111
01668 /038/8 14,8 | 10,0 | 19,9 | 1,34612 0,03701 +0,00111

q - gestos¢ strumienia cieplnego

Tm - Srednia temperatura badania

AT - réznica temperatury

R; - opér cieplny

A; - wspbiczynnik przewodzenia ciepta

U, niepewno$¢ rozszerzona laboratorium przy 95% poz. ufnoéci i wspéiczynniku rozszerzenia k=2

Odchylenie standardowe S, 0,00013
Srednia warto$é wspétczynnika przewodzenia ciepta Fy 0,03685

7+0,44% S, 0,03690
Odchylenie standardowe Sy 0,00409
Srednia warto$é oporu ciepinego Ryean 1,35019
Rimean-044XSg 1,34839
UWAGI:

Pomiary wykonano na aparacie z ostonigtg plyta grzejng TAURUS TLP 500-X2 - dwuprébkowym,
symetrycznym o poziomym utozeniu prébki; wymiar sekcji pomiarowej (300 x 300) mm, wymiar sekcji
ostonowej (500 x 500) mm. Straty ciepta redukowano poprzez izolowanie krawedzi.

Wzgledna zmiana masy podczas suszenia Am, nie przekracza 0,04. Wzgledna zmiana masy podczas
badania Am,, nie przekracza 0,01.

Wykonawca badania Odpowiedzialny za badanie
drinz. Agnieszka)y' ler-Skalna drinz. Agnieszka Winkler-Skalna
i Tytut, Imie iN:

?ko




